- siae vel pro Ppa. praef. + ad compl. preces —
In Cath. vesp. Defunctor. —
- 28 Viol. 16. F. 2. de ea: *de officio feriali vide rubrum hodiernae d. et Dom. hester* — *In Cath. prim. Noct. cum laud: Defunctor* — *Vesp. de seq. com. fer. ad compl. preces.* —
- 29 A. 17. F. 3. S. Patricii Ep. C. semid. g. l. et com. fer. ad prim. preces. Gl. 3. or. Eccl. ult. Ev. fer. vesp. de seq. com. praec. et fer. —
- 30 A. 18. F. 4. S. Gabrielis Arch. dx maj. intr. fest. in aliq. loc. g. l. et com. fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer. Vesp. de seq. com. praec. et fer.
- 31 A. 19. F. 5. S. Joseph. C. dx 2. Cl. g. l. et com. fer. Gl. itm. ult. Ev. fer. In vesp. com. seq. et fer.
- 1 A. 20. F. 6. VII. Dolorum B. M. V. dx maj. g. l. et com. fer. Gl. Cr. praef. B. ult. Ev. fer. In vesp. com. seq. et fer. —
Plenil. h. 11. m. 48. vesp.
- 2 A. 21. Sab. S. Benedicti Ab. C. dx g. l. et com. fer. Gl. ult: Ev. fer. in vesp. com. Dom. — *Festum Annuntiationis B. M. V. ex fer. 4ta seq. in feriam 2dam post Dom. in Albis cum celebritate ad populum et cum praecepto audiendi Sacrum missae, ex Constit. Synodorum provincial. An. 1607. et 1628. ac Dioecesanue A. 1613. denuntiatur transferendum* —
- 3 Viol. 22. Dom. in Palmis de ea semid. ad prim. 4. Psal. symb. preces. — *Benedictio Palmar.* — Cr. itm or. unica: in missa solemn. ult. Ev. S. Joan. — in missis priv. ult. Ev. *cum appropinquasset ex benedict. Palm. ad compl. preces.* Incipit hebdomada Sta, per quam et seq. Paschae prohibtr. missae votivae et defunctor.
- 4 Viol. 23. F. 2. de ea — *In matut. absolutio 1mi Noct., benedictiones 3tii N., ad laud. et per hor. ant. pr.*
- 5 Viol. 24. F. 3. de ea — *In mat. absol. et benedictiones 2di N. ad laud. et per. hor. ant. prop.* —

M A R T I U S

N.S.
A.S.

- 6 Viol. 25. F. 4. de ea in matut. absol. et benedictiones 5tii Noct. pro 1ma tamen bonedict. dic. *Ille nos.* ad laud. et per hor. ant. pr. — Primo loco Coena Dni in Martyrologio , quod seq. triduo non dicitr —
- 7 A. 26. F. 5. COENA DNI dx ad Gl. pulstr campanae , quae dein ad Gl. Sabb. Sti silent. Cr. — Consecrantr 3. magn. hostiae — Altaria denudtr — In Cathedr. consecrantr. Olea — missae privatae hoc triduo prohibtr — Crux altaris majoris genuflexione adoratur ab omnibus , a Celebrante Solo profunda inclinatione; sed tamen cras et ipse genuflexione veneratur.
- 8 N. 27. F. 6. in PARASCEVE dx — Horae minores sine cantu , sine lumine leguntur — Crux majoris altaris tegitr velo nigro — Communio non datr. nisi pro viatico —
Decresc. h. 5 m. 42. vesp.
- 9 Viol. 28. SABBATUM SNT. dx — Ad praefationem cerei et in missa col. A. — In missa dic. *Judica me* — Ad Gl. pulstr camp. sine Cr. — ORDINES SACRI — Abhinc tempus Paschale ad vesp. SS. Trinitatis exclusive — In compl. *Regina Coeli*: tempore hoc stando dicitr — *Benedictio esculentorum.* —
- 10 A. 29. DOM. RESURRECTIONIS dx 1. Cl. cum oct. Martyrolog. inchoatr. *Hac die* — Gl. Cr. praef. *Comcant.* et *hanc igitr prop.* per oct. quotid. ad Sabb. seq. inclusive —
- 11 A. 30. F. 2. de oct. dx 1. Cl. Celebre —
- 12 A. 31. F. 3. de oct. dx 1. Cl.